关于 2021年兰陵县教育系统部分事业单位
公开招聘教师选岗的通知

根据《2021年兰陵县教育系统部分事业单位公开招聘教师

简章》规定，应聘合并招聘岗位的，按考试总成绩由高分到低分

依次选择工作岗位。总成绩相同的，按笔试成绩由高分到低分顺

序选岗，总成绩和笔试成绩都相同的，抽签决定选岗先后次序。

现将 2021年兰陵县教育系统部分事业单位公开招聘教师选岗工

作有关问题通知如下：

一、选岗时间：2021年 8月 30日上午（具体集合时间见附

件）。请应聘人员携带有效期内的二代身份证原件（有效期内的

临时身份证或有效期内带照片的户籍证明）按时到位，逾期不到

的按选岗剩余岗位进行分配。

二、选岗地点:临沂市理工学校学术报告厅。

三、应聘临沂市理工学校、兰陵县特殊教育中心岗位的人员

也需要到达现场，有具体工作安排。

请参加选岗人员严格按照疫情防控要求，主动出示山东省电

子健康通行码（绿码），并按要求主动接受体温测量，在进入选

岗场地前要佩戴口罩。从中、高风险地区所在地级市来临的人员,

或近 14日内有中、高风险地区所在地级市旅居史的人员，须持

48 小时内核酸检测阴性证明。

附件：2021年兰陵县教育系统部分事业单位公开招聘教师

选岗集合时间表

兰陵县教育和体育局

2021年 8月 26日

2021 年兰陵县教育系统部分事业单位公开招聘教师

选岗集合时间表
序号 主管部门 招聘单位 岗位名称 集合时间

1 兰陵县教育和体育局 乡镇小学 小学语文 A 8月 30日上午 8:30

2 兰陵县教育和体育局 乡镇小学 小学语文 B 8月 30日上午 8:30

3 兰陵县教育和体育局 乡镇小学 小学语文 C 8月 30日上午 8:30

4 兰陵县教育和体育局 县直小学 小学语文 D 8月 30日上午 8:30

5 兰陵县教育和体育局 县直小学 小学语文 E 8月 30日上午 8:30

6 兰陵县教育和体育局 县直小学 小学语文 F 8月 30日上午 8:30

7 兰陵县教育和体育局 县直小学 小学语文 G 8月 30日上午 8:30

8 兰陵县教育和体育局 乡镇小学 小学数学 A 8月 30日上午 8:30

9 兰陵县教育和体育局 乡镇小学 小学数学 B 8月 30日上午 8:30

10 兰陵县教育和体育局 县直小学 小学数学 C 8月 30日上午 8:30

11 兰陵县教育和体育局 县直小学 小学数学 D 8月 30日上午 8:30

12 兰陵县教育和体育局 县直小学 小学数学 E 8月 30日上午 8:30

13 兰陵县教育和体育局 乡镇小学 小学英语 A 8月 30日上午 8:30

14 兰陵县教育和体育局 乡镇小学 小学英语 B 8月 30日上午 8:30

15 兰陵县教育和体育局 县直小学 小学英语 C 8月 30日上午 8:30

16 兰陵县教育和体育局 县直小学 小学英语 D 8月 30日上午 8:30

17 兰陵县教育和体育局 乡镇小学 小学音乐 A 8月 30日上午 8:30

18 兰陵县教育和体育局 乡镇小学 小学音乐 B 8月 30日上午 8:30

19 兰陵县教育和体育局 乡镇小学 小学体育 A 8月 30日上午 8:30

20 兰陵县教育和体育局 乡镇小学 小学体育 B 8月 30日上午 8:30

21 兰陵县教育和体育局 乡镇小学 小学美术 A 8月 30日上午 8:30

22 兰陵县教育和体育局 乡镇小学 小学美术 B 8月 30日上午 8:30

23 兰陵县教育和体育局 乡镇小学 小学信息技术 A 8月 30日上午 8:30

24 兰陵县教育和体育局 乡镇小学 小学信息技术 B 8月 30日上午 8:30

25 兰陵县教育和体育局 乡镇初中 初中语文 A 8月 30日上午 8:30

26 兰陵县教育和体育局 乡镇初中 初中语文 B 8月 30日上午 8:30

27 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中语文 C 8月 30日上午 8:30

序号 主管部门 招聘单位 岗位名称 集合时间

28 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中语文 D 8月 30日上午 8:30

29 兰陵县教育和体育局 乡镇初中 初中数学 A 8月 30日上午 8:30

30 兰陵县教育和体育局 乡镇初中 初中数学 B 8月 30日上午 8:30

31 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中数学 C 8月 30日上午 8:30

32 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中数学 D 8月 30日上午 8:30

33 兰陵县教育和体育局 乡镇初中 初中英语 A 8月 30日上午 8:30

34 兰陵县教育和体育局 乡镇初中 初中英语 B 8月 30日上午 8:30

35 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中英语 C 8月 30日上午 8:30

36 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中英语 D 8月 30日上午 8:30

37 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中化学 8月 30日上午 8:30

38 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中生物 8月 30日上午 8:30

39 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中历史 8月 30日上午 8:30

40 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中地理 8月 30日上午 8:30

41 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中政治 8月 30日上午 8:30

42 兰陵县教育和体育局 乡镇初中 初中音乐 A 8月 30日上午 8:30

43 兰陵县教育和体育局 乡镇初中 初中音乐 B 8月 30日上午 8:30

44 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中音乐 C 8月 30日上午 8:30

45 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中音乐 D 8月 30日上午 8:30

46 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中体育 A 8月 30日上午 8:30

47 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中体育 B 8月 30日上午 8:30

48 兰陵县教育和体育局 乡镇初中 初中美术 A 8月 30日上午 8:30

49 兰陵县教育和体育局 乡镇初中 初中美术 B 8月 30日上午 8:30

50 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中美术 C 8月 30日上午 8:30

51 兰陵县教育和体育局 县直初中 初中信息技术 8月 30日上午 8:30

52 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中语文 A 8月 30日上午 10:30

53 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中语文 B 8月 30日上午 10:30

54 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中数学 A 8月 30日上午 10:30

55 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中数学 B 8月 30日上午 10:30

56 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中英语 A 8月 30日上午 10:30

序号 主管部门 招聘单位 岗位名称 集合时间

57 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中英语 B 8月 30日上午 10:30

58 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中物理 A 8月 30日上午 10:30

59 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中物理 B 8月 30日上午 10:30

60 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中化学 A 8月 30日上午 10:30

61 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中化学 B 8月 30日上午 10:30

62 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中生物 A 8月 30日上午 10:30

63 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中生物 B 8月 30日上午 10:30

64 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中历史 A 8月 30日上午 10:30

65 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中历史 B 8月 30日上午 10:30

66 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中地理 A 8月 30日上午 10:30

67 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中地理 B 8月 30日上午 10:30

68 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中政治 A 8月 30日上午 10:30

69 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中政治 B 8月 30日上午 10:30

70 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中音乐 A 8月 30日上午 10:30

71 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中音乐 B 8月 30日上午 10:30

72 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中体育 A 8月 30日上午 10:30

73 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中体育 B 8月 30日上午 10:30

74 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中美术 A 8月 30日上午 10:30

75 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中美术 B 8月 30日上午 10:30

76 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中信息技术 8月 30日上午 10:30

77 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中日语 8月 30日上午 10:30

78 兰陵县教育和体育局
兰陵县特殊

教育中心
特殊教育 8月 30日上午 10:30

79 兰陵县教育和体育局 乡镇幼儿园 学前教育 A 8月 30日上午 10:30

80 兰陵县教育和体育局 乡镇幼儿园 学前教育 B 8月 30日上午 10:30

81 兰陵县教育和体育局 乡镇幼儿园 学前教育 C 8月 30日上午 10:30

82 兰陵县教育和体育局 乡镇幼儿园 学前教育 D 8月 30日上午 10:30

83 兰陵县教育和体育局 乡镇幼儿园 学前教育 E 8月 30日上午 10:30

84 兰陵县教育和体育局 乡镇幼儿园 学前教育 F 8月 30日上午 10:30

85 兰陵县教育和体育局 县直幼儿园 学前教育 G 8月 30日上午 10:30

序号 主管部门 招聘单位 岗位名称 集合时间

86 兰陵县教育和体育局 县直幼儿园 学前教育 H 8月 30日上午 10:30

87 兰陵县教育和体育局 县直幼儿园 学前教育 I 8月 30日上午 10:30

88 兰陵县教育和体育局 县直幼儿园 学前教育 J 8月 30日上午 10:30

89 兰陵县教育和体育局 县直幼儿园 学前教育 K 8月 30日上午 10:30

90 兰陵县教育和体育局 县直幼儿园 学前教育 L 8月 30日上午 10:30

91 兰陵县教育和体育局 县直幼儿园 学前教育M 8月 30日上午 10:30

92 兰陵县教育和体育局
临沂市理工

学校
高中语文 C 8月 30日上午 10:30

93 兰陵县教育和体育局
临沂市理工

学校
高中语文 D 8月 30日上午 10:30

94 兰陵县教育和体育局
临沂市理工

学校
高中数学 D 8月 30日上午 10:30

95 兰陵县教育和体育局
临沂市理工

学校
高中英语 D 8月 30日上午 10:30

96 兰陵县教育和体育局
临沂市理工

学校
高中体育 C 8月 30日上午 10:30

97 兰陵县教育和体育局
临沂市理工

学校
高中体育 D 8月 30日上午 10:30

98 兰陵县教育和体育局
临沂市理工

学校
高中政治 C 8月 30日上午 10:30

99 兰陵县教育和体育局
临沂市理工

学校
专业技术岗位 A 8月 30日上午 10:30

100 兰陵县教育和体育局
临沂市理工

学校
专业技术岗位 B 8月 30日上午 10:30

101 兰陵县教育和体育局
临沂市理工

学校
专业技术岗位 C 8月 30日上午 10:30

102 兰陵县教育和体育局
临沂市理工

学校
专业技术岗位 D 8月 30日上午 10:30

103 兰陵县教育和体育局
临沂市理工

学校
专业技术岗位 E 8月 30日上午 10:30

104 兰陵县教育和体育局
临沂市理工

学校
专业技术岗位 F 8月 30日上午 10:30

105 兰陵县教育和体育局
临沂市理工

学校
专业技术岗位 G 8月 30日上午 10:30

106 兰陵县教育和体育局
临沂市理工

学校
专业技术岗位 H 8月 30日上午 10:30

序号 主管部门 招聘单位 岗位名称 集合时间

107 兰陵县教育和体育局
临沂市理工

学校
专业技术岗位 I 8月 30日上午 10:30

108 兰陵县教育和体育局
临沂市理工

学校
专业技术岗位 J 8月 30日上午 10:30

109 兰陵县教育和体育局
临沂市理工

学校
专业技术岗位 K 8月 30日上午 10:30

110 兰陵县教育和体育局
临沂市理工

学校
专业技术岗位 L 8月 30日上午 10:30

111 兰陵县教育和体育局
临沂市理工

学校
机电专业技能大赛辅导 8月 30日上午 10:30

112 兰陵县教育和体育局
临沂市理工

学校
数控专业技能大赛辅导 8月 30日上午 10:30

113 兰陵县教育和体育局
临沂市理工

学校

汽修专业技能大赛辅导

A
8月 30日上午 10:30

114 兰陵县教育和体育局
临沂市理工

学校

汽修专业技能大赛辅导

B
8月 30日上午 10:30

115 兰陵县教育和体育局
临沂市理工

学校

计算机专业技能大赛辅

导
8月 30日上午 10:30